
1/2 
 

 
Cegléd Város Önkormányzata 

32/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendelet 
az építményadóról szóló 

28/2010. (XII. 23.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Cegléd Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi adóról szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § Az építményadóról szóló 28/2010. (XII. 23.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) 1. 
§-a helyébe a következő rendelkezés lép:  
 
„1. § Építményadó kötelezettség a helyi adóról szóló 1990. évi C. törvény (a továbbiakban: 
Htv.) 11. § és 11/A. § szerinti adótárgyakat érinti.” 
 
2. § Az Ör. 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„2. § A rendelet alkalmazásában az adó alanya az 1. § vonatkozásában a Htv-ben meghatározott 
adóalany.” 
 
3. § Az Ör. 4. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„4. § Az adó alapja 

a) építmény esetében a Htv. 15. §-ában meghatározott alapterület; 
b) reklámhordozó esetében pedig a Htv. 15/A. §-ában meghatározott felület. 

 
4. § Az Ör. 5. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„5. § Az adó mértéke 

a) építmény esetében 600 Ft/m²/év, 
b) reklámhordozó esetében  

ba) az 1,7 m2 felületet meg nem haladó reklámközzétételre használható számított 
felületű reklámhordozók esetén 0 Ft/m2 

bb) az 1,7 m2 felületet meghaladó reklámközzétételre használható számított felületű 
reklámhordozók esetén 12 000 Ft/m2 
 
5. § (1) Az Ör. 6. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„(1) E rendeletben nem szabályozott kérdésekben a Htv., és az adózás rendjéről szóló 
2017. évi CL. törvény rendelkezései az irányadóak. 
 

(2) Az Ör. 6. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  
 
„(2) E rendelet alkalmazásában a hivatkozott és nem szabályozott fogalmak értelmezésére 

1. az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvényben, 
2. a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvényben, 
3. a személyi jövedelemadóról 1995. évi CXVI. törvényben, 
4. a társasági adóról szóló 1996. évi LXXXI. törvényben, 
5. az adózás rendjéről szóló 2017. évi CL. törvény, 
6. az adóigazgatási rendtartásról szóló 2017. évi CLI törvény, valamint 

https://www.nak.hu/tajekoztatasi-szolgaltatas/jogszabalyok/torveny/95704-az-adozas-rendjerol-szolo-torveny
https://www.nak.hu/tajekoztatasi-szolgaltatas/jogszabalyok/torveny/95706-az-adoigazgatasi-rendtartasrol-szolo-torveny


2/2 
 

7. az adóhatóság által foganatosítandó végrehajtási eljárásokról szóló 2017. évi CLIII. 
törvényben 
meghatározott értelmező rendelkezéseket kell alkalmazni 
 
6. § (1) Ez a rendelet 2019. január 1-jén lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

(2) Ez a rendelet Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján, két napra történő 
kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 
 
Dr. Diósgyőri Gitta s.k. Takáts László s.k. 
 címzetes főjegyző polgármester 

https://www.nak.hu/tajekoztatasi-szolgaltatas/jogszabalyok/torveny/95707-az-adovegrehajtasrol-szolo-torveny
https://www.nak.hu/tajekoztatasi-szolgaltatas/jogszabalyok/torveny/95707-az-adovegrehajtasrol-szolo-torveny

